
5. 11. 2024

Vezměte, prosíme, na vědomí, že text článku odpovídá platné právní úpravě ke dni publikace.

Právnická firma roku 2024
Nejprestižnější český žebříček v oblasti práva – Právnická firma roku – vyvrcholil v pondělí 4.
listopadu 2024 slavnostním galavečerem v pražském Paláci Žofín. Sedmnáctý ročník této výjimečné
události, která se konala pod záštitou Ministerstva spravedlnosti ČR a za podpory České advokátní
komory, představil své vítěze.

Galavečer v Paláci Žofín přivítal více než 400 hostů z řad předních představitelů justice, státní
správy  a  významných  advokátních  kanceláří.  Ocenění  byla  udělena  v  odborných  kategoriích
pokrývajících klíčové oblasti právní praxe i v hlavních kategoriích Právnická firma roku pro domácí
kancelář, kterou se stala advokátní kancelář HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář a
Právnická firma roku pro mezinárodní kancelář, kterou je Dentons Europe CS LLP, organizační
složka

Slavnostním večerem provázela moderátorka Daniela Brzobohatá a o hudební program se postarala
Česká filharmonie. Kromě samotného ocenění právnických firem nabídl galavečer také jedinečnou
příležitost k setkání předních osobností české justice a právního byznysu.

 

Výsledky 17. ročníku firemního žebříčku Právnická firma roku.
Hlavní cena / Odborné kategorie / Zvláštní kategorie
 

Hlavní cena

PRÁVNICKÁ FIRMA ROKU PRO MEZINÁRODNÍ KANCELÁŘ
Vítěz kategorie: Dentons Europe CS LLP, organizační složka

PRÁVNICKÁ FIRMA ROKU PRO DOMÁCÍ KANCELÁŘ
Vítěz kategorie: HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář

 

Výsledky odborných a zvláštních kategorií:

1. Právo obchodních společností - PORTOS, advokátní kancelář s.r.o.
2. Právo hospodářské soutěže - ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.
3. Developerské a nemovitostní projekty - Dentons Europe CS LLP, organizační složka
4. Fúze a akvizice - HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
5. Restrukturalizace a insolvence - ŽIŽLAVSKÝ, advokátní kancelář s.r.o.
6. Řešení sporů a arbitráže - PRK Partners s.r.o. advokátní kancelář
7. Bankovnictví a finance - PRK Partners s.r.o. advokátní kancelář
8. Kapitálové trhy - KLB Legal, s.r.o., advokátní kancelář
9. Telekomunikace a média - MELKUS KEJLA & PARTNERS advokátní kancelář s.r.o.
10. Duševní vlastnictví - HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
11. Právo informačních technologií - ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.



12. Veřejné zakázky - Chrenek, Toman, Kotrba advokátní kancelář spol. s r.o.
13. Pracovní právo - Aegis Law, advokátní kancelář, s.r.o.
14. Trestní právo - Sokol, Novák, Trojan, Doleček a partneři, advokátní kancelář s.r.o.
15. Firemní compliance - ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.
16. Daňové právo - Rödl & Partner, advokáti, s.r.o.
17. Energetika a energetické projekty - DBK PARTNERS, advokátní kancelář, s.r.o.
18. Logistika a dopravní stavby - Advokátní kancelář Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o.
19. Zdravotnické právo - Chrenek, Toman, Kotrba advokátní kancelář spol. s r.o.
20. Právo životního prostředí - act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o.
21. Správa majetku - PORTOS, advokátní kancelář s.r.o.
22. Regionální právnická firma roku - Doležal & Partners s.r.o., advokátní kancelář
23. Česká firma na mezinárodních trzích - DBK PARTNERS, advokátní kancelář, s.r.o.
24. Inovativní firma roku - ARROWS advokátní kancelář,s.r.o.
25. Pro Bono / CSR - PORTOS, advokátní kancelář s.r.o.
26. Právnická firma roku 2024 za nejlepší klientské služby - HAVEL & PARTNERS s.r.o.,
advokátní kancelář

 

Podrobné výsledky ročníku:
 

Odborné kategorie
 

Právo obchodních společností

Vítěz kategorie: PORTOS, advokátní kancelář s.r.o.

Velmi doporučované kanceláře:

Deloitte Legal s.r.o., advokátní kancelář
Dentons Europe CS LLP, organizační složka
Eversheds Sutherland, advokátní kancelář, s.r.o.
Glatzová & Co., s.r.o.
HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
Kinstellar, s.r.o., advokátní kancelář
PricewaterhouseCoopers Legal s.r.o., advokátní kancelář
PRK Partners s.r.o. advokátní kancelář
ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.
Sokol, Novák, Trojan, Doleček a partneři, advokátní kancelář s.r.o.

Doporučované kanceláře:

act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o.
DBK PARTNERS, advokátní kancelář, s.r.o.
DLA Piper Prague LLP, organizační složka
Doležal & Partners s.r.o., advokátní kancelář
FORLEX s.r.o., advokátní kancelář
HSP & Partners advokátní kancelář s.r.o.
Chrenek, Toman, Kotrba advokátní kancelář spol. s r.o.
Rödl & Partner, advokáti, s.r.o.



Weinhold Legal, s.r.o. advokátní kancelář

Právo hospodářské soutěže

Vítěz kategorie: ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.

Velmi doporučované kanceláře:

act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o.
Dentons Europe CS LLP, organizační složka
Glatzová & Co., s.r.o.
HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
Kinstellar, s.r.o., advokátní kancelář
Nedelka Kubáč advokáti s.r.o.
PORTOS, advokátní kancelář s.r.o.
PRK Partners s.r.o. advokátní kancelář
TaylorWessing e|n|w|c advokáti v.o.s.

Doporučované kanceláře:

Aegis Law, advokátní kancelář, s.r.o.
Bříza & Trubač, s.r.o., advokátní kancelář
DBK PARTNERS, advokátní kancelář, s.r.o.
DLA Piper Prague LLP, organizační složka
Doležal & Partners s.r.o., advokátní kancelář
Eversheds Sutherland, advokátní kancelář, s.r.o.
LEGALITÉ advokátní kancelář s.r.o.
Legato advokátní kancelář
Sokol, Novák, Trojan, Doleček a partneři, advokátní kancelář s.r.o.

Developerské a nemovitostní projekty

Vítěz kategorie: Dentons Europe CS LLP, organizační složka

Velmi doporučované kanceláře:

act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o.
Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.
DLA Piper Prague LLP, organizační složka
Glatzová & Co., s.r.o.
HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
Kinstellar, s.r.o., advokátní kancelář
PORTOS, advokátní kancelář s.r.o.
PricewaterhouseCoopers Legal s.r.o., advokátní kancelář
PRK Partners s.r.o. advokátní kancelář
ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.

Doporučované kanceláře:

ARROWS advokátní kancelář,s.r.o.
DBK PARTNERS, advokátní kancelář, s.r.o.



Deloitte Legal s.r.o., advokátní kancelář
Eversheds Sutherland, advokátní kancelář, s.r.o.
Konečná & Zacha, s.r.o., advokátní kancelář
Rödl & Partner, advokáti, s.r.o.
Sokol, Novák, Trojan, Doleček a partneři, advokátní kancelář s.r.o.
TaylorWessing e|n|w|c advokáti v.o.s.
Wilsons s.r.o., advokátní kancelář
Z/C/H Legal v.o.s., advokátní kancelář

Fúze a akvizice

Vítěz kategorie: HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář

Velmi doporučované kanceláře:

Deloitte Legal s.r.o., advokátní kancelář
Dentons Europe CS LLP, organizační složka
DLA Piper Prague LLP, organizační složka
Eversheds Sutherland, advokátní kancelář, s.r.o.
Glatzová & Co., s.r.o.
Kinstellar, s.r.o., advokátní kancelář
PORTOS, advokátní kancelář s.r.o.
PRK Partners s.r.o. advokátní kancelář
ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.

Doporučované kanceláře:

act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o.
DBK PARTNERS, advokátní kancelář, s.r.o.
Doležal & Partners s.r.o., advokátní kancelář
DUNOVSKÁ & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
HLADKY.LEGAL advokátní kancelář s.r.o.
Rödl & Partner, advokáti, s.r.o.
Sokol, Novák, Trojan, Doleček a partneři, advokátní kancelář s.r.o.
TaylorWessing e|n|w|c advokáti v.o.s.
Weinhold Legal, s.r.o. advokátní kancelář

Restrukturalizace a insolvence

Vítěz kategorie: ŽIŽLAVSKÝ, advokátní kancelář s.r.o.  

Velmi doporučované kanceláře:

Cerha Hempel Kališ & Partners s.r.o., advokátní kancelář
Dentons Europe CS LLP, organizační složka
DUNOVSKÁ & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
Glatzová & Co., s.r.o.
HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
Kinstellar, s.r.o., advokátní kancelář
PORTOS, advokátní kancelář s.r.o.
PRK Partners s.r.o. advokátní kancelář



ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.

Doporučované kanceláře:

act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o.
Aegis Law, advokátní kancelář, s.r.o.
ARROWS advokátní kancelář,s.r.o.
BRODEC & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
FABIAN & PARTNERS, advokátní kancelář s.r.o.
HKDW HOLASEK s.r.o., advokátní kancelář
Langmeier & Co., advokátní kancelář s.r.o.
RESOLV, advokátní kancelář, s.r.o.
Urban & Hejduk s.r.o., advokátní kancelář
WOLF THEISS Rechtsanwälte GmbH & Co KG, organizační složka

Řešení sporů a arbitráže

Vítěz kategorie: PRK Partners s.r.o. advokátní kancelář

Velmi doporučované kanceláře:

act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o.
Dentons Europe CS LLP, organizační složka
Glatzová & Co., s.r.o.
HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
Kinstellar, s.r.o., advokátní kancelář
PORTOS, advokátní kancelář s.r.o.
ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.
Sokol, Novák, Trojan, Doleček a partneři, advokátní kancelář s.r.o.
TaylorWessing e|n|w|c advokáti v.o.s.
WOLF THEISS Rechtsanwälte GmbH & Co KG, organizační složka

Doporučované kanceláře:

Advokátní kancelář Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o.
Advokátní kancelář Matzner & Vítek
Aegis Law, advokátní kancelář, s.r.o.
BRODEC & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
Bříza & Trubač, s.r.o., advokátní kancelář
Deloitte Legal s.r.o., advokátní kancelář
Doležal & Partners s.r.o., advokátní kancelář
DUNOVSKÁ & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
HKDW HOLASEK s.r.o., advokátní kancelář
HSP & Partners advokátní kancelář s.r.o.
Urban & Hejduk s.r.o., advokátní kancelář
 

Bankovnictví a finance

Vítěz kategorie: PRK Partners s.r.o. advokátní kancelář

Velmi doporučované kanceláře:



Deloitte Legal s.r.o., advokátní kancelář
Dentons Europe CS LLP, organizační složka
DLA Piper Prague LLP, organizační složka
DUNOVSKÁ & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
Eversheds Sutherland, advokátní kancelář, s.r.o.
Glatzová & Co., s.r.o.
HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
Kinstellar, s.r.o., advokátní kancelář
ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.

Doporučované kanceláře:

act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o.
DBK PARTNERS, advokátní kancelář, s.r.o.
Giese & Partner, s.r.o.
Chrenek, Toman, Kotrba advokátní kancelář spol. s r.o.
PORTOS, advokátní kancelář s.r.o.
Sokol, Novák, Trojan, Doleček a partneři, advokátní kancelář s.r.o.
TaylorWessing e|n|w|c advokáti v.o.s.
Wilsons s.r.o., advokátní kancelář

Kapitálové trhy

Vítěz kategorie: KLB Legal, s.r.o., advokátní kancelář

Velmi doporučované kanceláře:

DBK PARTNERS, advokátní kancelář, s.r.o.
Dentons Europe CS LLP, organizační složka
Eversheds Sutherland, advokátní kancelář, s.r.o.
Glatzová & Co., s.r.o.
HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
Kinstellar, s.r.o., advokátní kancelář
PRK Partners s.r.o. advokátní kancelář
Wilsons s.r.o., advokátní kancelář

Doporučované kanceláře:

AB PARTNERS advokátní kancelář s.r.o.
Advokátní kancelář Petráš Rezek s.r.o.
Aegis Law, advokátní kancelář, s.r.o.
DUNOVSKÁ & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
FINREG PARTNERS, advokátní kancelář, s.r.o.
MELKUS KEJLA & PARTNERS advokátní kancelář s.r.o.
SCHEJBAL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
Stuchlíková & Partners, advokátní kancelář, s.r.o.

Telekomunikace a média

Vítěz kategorie: MELKUS KEJLA & PARTNERS advokátní kancelář s.r.o.



Velmi doporučované kanceláře:

act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o.
Chrenek, Toman, Kotrba advokátní kancelář spol. s r.o.
Deloitte Legal s.r.o., advokátní kancelář
Dentons Europe CS LLP, organizační složka
HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
Kinstellar, s.r.o., advokátní kancelář
PIERSTONE s.r.o., advokátní kancelář
ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.
Sokol, Novák, Trojan, Doleček a partneři, advokátní kancelář s.r.o.

Doporučované kanceláře:

Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.
Bříza & Trubač, s.r.o., advokátní kancelář
Cisek, advokátní kancelář s.r.o.
DBK PARTNERS, advokátní kancelář, s.r.o.
Glatzová & Co., s.r.o.
TaylorWessing e|n|w|c advokáti v.o.s.

Duševní vlastnictví

Vítěz kategorie: HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář

Velmi doporučované kanceláře:

Advokátní kancelář Kříž a partneři s.r.o.
Advokátní kancelář Matzner & Vítek
Čermák a spol.
Deloitte Legal s.r.o., advokátní kancelář
Dentons Europe CS LLP, organizační složka
LORENC IP advokátní a patentová kancelář s.r.o.
MELKUS KEJLA & PARTNERS advokátní kancelář s.r.o.
PIERSTONE s.r.o., advokátní kancelář
PRK Partners s.r.o. advokátní kancelář
ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.
SEDLAKOVA LEGAL s.r.o.

Doporučované kanceláře:

AB PARTNERS advokátní kancelář s.r.o.
act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o.
Advokátní kancelář Kutějová, Maršál, Briaský, s.r.o.
Advokátní kancelář Petráš Rezek s.r.o.
Cisek, advokátní kancelář s.r.o.
Chrenek, Toman, Kotrba advokátní kancelář spol. s r.o.
KROUPALIDÉ advokátní kancelář s.r.o.
Legato advokátní kancelář
PricewaterhouseCoopers Legal s.r.o., advokátní kancelář
TaylorWessing e|n|w|c advokáti v.o.s.



Právo informačních technologií

Vítěz kategorie: ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.

Velmi doporučované kanceláře:

act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o.
Deloitte Legal s.r.o., advokátní kancelář
Dentons Europe CS LLP, organizační složka
HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., advokátní kancelář
Kinstellar, s.r.o., advokátní kancelář
MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
PIERSTONE s.r.o., advokátní kancelář
PRK Partners s.r.o. advokátní kancelář
SEDLAKOVA LEGAL s.r.o.

Doporučované kanceláře:

Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.
Advokátní kancelář Matzner & Vítek
BRODEC & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
Cisek, advokátní kancelář s.r.o.
FORLEX s.r.o., advokátní kancelář
Glatzová & Co., s.r.o.
MAVERICKS advokáti s.r.o.
PORTOS, advokátní kancelář s.r.o.
PricewaterhouseCoopers Legal s.r.o., advokátní kancelář
Strnad Legal s.r.o., advokátní kancelář

Veřejné zakázky

Vítěz kategorie: Chrenek, Toman, Kotrba advokátní kancelář spol. s r.o.

Velmi doporučované kanceláře:

act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o.
Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.
Advokátní kancelář Matzner & Vítek
BRODEC & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
DBK PARTNERS, advokátní kancelář, s.r.o.
HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
HSP & Partners advokátní kancelář s.r.o.
PORTOS, advokátní kancelář s.r.o.
PRK Partners s.r.o. advokátní kancelář
ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.

Doporučované kanceláře:

ACHOUR & PARTNERS advokátní kancelář, s.r.o.
Advokátní kancelář Petráš Rezek s.r.o.



Advokátní kancelář Vych & Partners, s.r.o.
ARROWS advokátní kancelář,s.r.o.
Fiala, Tejkal a partneři, advokátní kancelář, s.r.o.
KGS legal s.r.o., advokátní kancelář
Kinstellar, s.r.o., advokátní kancelář
KVB advokátní kancelář s.r.o.
LAWYA, advokátní kancelář s.r.o.
Sokol, Novák, Trojan, Doleček a partneři, advokátní kancelář s.r.o.

Pracovní právo

Vítěz kategorie: Aegis Law, advokátní kancelář, s.r.o.

Velmi doporučované kanceláře:

act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o.
ARROWS advokátní kancelář,s.r.o.
Bělina & Partners advokátní kancelář s.r.o.
Deloitte Legal s.r.o., advokátní kancelář
Eversheds Sutherland, advokátní kancelář, s.r.o.
HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
LEGALITÉ advokátní kancelář s.r.o.
PRK Partners s.r.o. advokátní kancelář
Randl Partners, advokátní kancelář, s.r.o.
ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.
TaylorWessing e|n|w|c advokáti v.o.s.
Valíček & Valíčková, advokátní kancelář, s.r.o.

Doporučované kanceláře:

Advokátní kancelář Petráš Rezek s.r.o.
Dentons Europe CS LLP, organizační složka
DLA Piper Prague LLP, organizační složka
Doležal & Partners s.r.o., advokátní kancelář
FORLEX s.r.o., advokátní kancelář
LP Legal, advokátní kancelář, s.r.o.
MELKUS KEJLA & PARTNERS advokátní kancelář s.r.o.
PURE Legal s.r.o., advokátní kancelář
Sokol, Novák, Trojan, Doleček a partneři, advokátní kancelář s.r.o.
VEPŘEK CASKA VLACHOVÁ advokátní kancelář s.r.o.

Trestní právo

Vítěz kategorie: Sokol, Novák, Trojan, Doleček a partneři, advokátní kancelář s.r.o.

Velmi doporučované kanceláře:

Advokátní kancelář Gřivna & Šmerda, s.r.o.
Advokátní kancelář Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o.
Advokátní kancelář JELÍNEK & Partneři s.r.o.
Advokátní kancelář Matzner & Vítek



Advokátní kancelář Nespala, s.r.o.
Chrenek, Toman, Kotrba advokátní kancelář spol. s r.o.
ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.
SEIFERT a PARTNEŘI advokátní kancelář s.r.o.

Doporučované kanceláře:

Advokátní kancelář HAJDUK & PARTNERS s.r.o.
ARROWS advokátní kancelář,s.r.o.
Bříza & Trubač, s.r.o., advokátní kancelář
DBK PARTNERS, advokátní kancelář, s.r.o.
Dentons Europe CS LLP, organizační složka
KGS legal s.r.o., advokátní kancelář
PLICKA & PARTNERS, advokátní kancelář, s.r.o.
PORTOS, advokátní kancelář s.r.o.
PPS advokáti s.r.o.

Firemní compliance

Vítěz kategorie: ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.

Velmi doporučované kanceláře:

act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o.
Advokátní kancelář JELÍNEK & Partneři s.r.o.
ARROWS advokátní kancelář,s.r.o.
PORTOS, advokátní kancelář s.r.o.
Deloitte Legal s.r.o., advokátní kancelář
Dentons Europe CS LLP, organizační složka
DLA Piper Prague LLP, organizační složka
HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
PRK Partners s.r.o. advokátní kancelář
Sokol, Novák, Trojan, Doleček a partneři, advokátní kancelář s.r.o.

Doporučované kanceláře:

AB PARTNERS advokátní kancelář s.r.o.
Doležal & Partners s.r.o., advokátní kancelář
Kinstellar, s.r.o., advokátní kancelář
LEGALITÉ advokátní kancelář s.r.o.
LP Legal, advokátní kancelář, s.r.o.
MELKUS KEJLA & PARTNERS advokátní kancelář s.r.o.
PLICKA & PARTNERS, advokátní kancelář, s.r.o.
PURE Legal s.r.o., advokátní kancelář
SEDLAKOVA LEGAL s.r.o.

Daňové právo

Vítěz kategorie: Rödl & Partner, advokáti, s.r.o.

Velmi doporučované kanceláře:



ARROWS advokátní kancelář, s.r.o.
Bříza & Trubač, s.r.o., advokátní kancelář
Deloitte Legal s.r.o., advokátní kancelář
Dentons Europe CS LLP, organizační složka
HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
Nováková + Partners, advokátní kancelář, s.r.o.
PricewaterhouseCoopers Legal s.r.o., advokátní kancelář
PRK Partners s.r.o. advokátní kancelář
ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.

Doporučované kanceláře:

Advokátní kancelář JELÍNEK & Partneři s.r.o.
DBK PARTNERS, advokátní kancelář, s.r.o.
Chrenek, Toman, Kotrba advokátní kancelář spol. s r.o.
LTA Legal s.r.o.
MELKUS KEJLA & PARTNERS advokátní kancelář s.r.o.
PLICKA & PARTNERS, advokátní kancelář, s.r.o.
Sokol, Novák, Trojan, Doleček a partneři, advokátní kancelář s.r.o.
Weinhold Legal, s.r.o. advokátní kancelář

Energetika a energetické projekty

Vítěz kategorie: DBK PARTNERS, advokátní kancelář, s.r.o.

Velmi doporučované kanceláře:

act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o.
PORTOS, advokátní kancelář s.r.o.
Dentons Europe CS LLP, organizační složka
Frank Bold Advokáti s.r.o.
HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
Kinstellar, s.r.o., advokátní kancelář
PricewaterhouseCoopers Legal s.r.o., advokátní kancelář
PRK Partners s.r.o. advokátní kancelář
ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.
Urban & Hejduk s.r.o., advokátní kancelář

Doporučované kanceláře:

Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.
ACHOUR & PARTNERS advokátní kancelář, s.r.o.
ARROWS advokátní kancelář,s.r.o.
Bříza & Trubač, s.r.o., advokátní kancelář
DLA Piper Prague LLP, organizační složka
Glatzová & Co., s.r.o.
Chrenek, Toman, Kotrba advokátní kancelář spol. s r.o.
MT Legal s.r.o., advokátní kancelář

Logistika a dopravní stavby



Vítěz kategorie: Advokátní kancelář Hartmann, Jelínek, Fráňa a partneři, s.r.o.

Velmi doporučované kanceláře:

Advokátní kancelář Matzner & Vítek
BRODEC & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
PORTOS, advokátní kancelář s.r.o.
DBK PARTNERS, advokátní kancelář, s.r.o.
Doležal & Partners s.r.o., advokátní kancelář
HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
PRK Partners s.r.o. advokátní kancelář
ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.

Doporučované kanceláře:

Advokátní kancelář Brož, Sedlatý s.r.o.
Advokátní kancelář Petráš Rezek s.r.o.
ACHOUR & PARTNERS advokátní kancelář, s.r.o.
DLA Piper Prague LLP, organizační složka
Equity Legal s.r.o.
Rödl & Partner, advokáti, s.r.o.
Wilsons s.r.o., advokátní kancelář

Zdravotnické právo

Vítěz kategorie: Chrenek, Toman, Kotrba advokátní kancelář spol. s r.o.

Velmi doporučované kanceláře:

act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o.
Advokátní kancelář Matzner & Vítek
HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
Kinstellar, s.r.o., advokátní kancelář
MELKUS KEJLA & PARTNERS advokátní kancelář s.r.o.
PORTOS, advokátní kancelář s.r.o.
PRK Partners s.r.o. advokátní kancelář
Rödl & Partner, advokáti, s.r.o.

Doporučované kanceláře:

Advokátní kancelář Petráš Rezek s.r.o.
BRODEC & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
Bříza & Trubač, s.r.o., advokátní kancelář
DLA Piper Prague LLP, organizační složka
Drobiš & Novotný, advokáti s.r.o.
FORLEX s.r.o., advokátní kancelář
PLICKA & PARTNERS, advokátní kancelář, s.r.o.
TaylorWessing e|n|w|c advokáti v.o.s.

Právo životního prostředí



Vítěz kategorie: act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o.

Velmi doporučované kanceláře:

ARROWS advokátní kancelář,s.r.o.
PORTOS, advokátní kancelář s.r.o.
Deloitte Legal s.r.o., advokátní kancelář
Frank Bold Advokáti s.r.o.
HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
Kinstellar, s.r.o., advokátní kancelář
PLICKA & PARTNERS, advokátní kancelář, s.r.o.
ROWAN LEGAL, advokátní kancelář s.r.o.

Doporučované kanceláře:

Aegis Law, advokátní kancelář, s.r.o.
Dentons Europe CS LLP, organizační složka
DLA Piper Prague LLP, organizační složka
Equity Legal s.r.o.
Glatzová & Co., s.r.o.
KVB advokátní kancelář s.r.o.
PPS advokáti s.r.o.
PricewaterhouseCoopers Legal s.r.o., advokátní kancelář
PRK Partners s.r.o. advokátní kancelář

Správa majetku

Vítěz kategorie: PORTOS, advokátní kancelář s.r.o.

Velmi doporučované kanceláře:

DBK PARTNERS, advokátní kancelář, s.r.o.
HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
HLADKY.LEGAL advokátní kancelář s.r.o.
VALOUCH SERVUS, advokátní kancelář s.r.o.
Wilsons s.r.o., advokátní kancelář

Doporučované kanceláře:

AB PARTNERS advokátní kancelář s.r.o.
Advokátní kancelář HAJDUK & PARTNERS s.r.o.
Advokátní kancelář Petráš Rezek s.r.o.
BRODEC & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář
Equity Legal s.r.o.
PPS advokáti s.r.o.
Sokol, Novák, Trojan, Doleček a partneři, advokátní kancelář s.r.o.

 

Zvláštní kategorie

Regionální právnická firma roku



Vítěz kategorie: Doležal & Partners s.r.o., advokátní kancelář

Velmi doporučované kanceláře:

Advokátní kancelář HAJDUK & PARTNERS s.r.o.
Advokátní kancelář JELÍNEK & Partneři s.r.o.
Frank Bold Advokáti s.r.o.
HLADKY.LEGAL advokátní kancelář s.r.o.
KVB advokátní kancelář s.r.o.
MT Legal s.r.o., advokátní kancelář
PPS advokáti s.r.o.
SEDLAKOVA LEGAL s.r.o.
Valíček & Valíčková, advokátní kancelář, s.r.o.

Doporučované kanceláře:

Cisek, advokátní kancelář s.r.o.
FABIAN & PARTNERS, advokátní kancelář s.r.o.
FORLEX s.r.o., advokátní kancelář
Jansa, Mokrý, Otevřel & partneři s.r.o., advokátní kancelář
KROUPALIDÉ advokátní kancelář s.r.o.
LAWYA, advokátní kancelář s.r.o.
PADĚRA & PARTNEŘI s.r.o. advokátní kancelář
PURE Legal s.r.o., advokátní kancelář
SCHEJBAL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář

Česká firma na mezinárodních trzích

Vítěz kategorie: DBK PARTNERS, advokátní kancelář, s.r.o.

Velmi doporučované kanceláře:

act Řanda Havel Legal advokátní kancelář s.r.o.
ARROWS advokátní kancelář,s.r.o.
HKDW HOLASEK s.r.o., advokátní kancelář
PRK Partners s.r.o. advokátní kancelář
Glatzová & Co., s.r.o

Doporučované kanceláře:

ACHOUR & PARTNERS advokátní kancelář, s.r.o.
Advokátní kancelář HAJDUK & PARTNERS s.r.o..
Advokátní kancelář JELÍNEK & Partneři s.r.o.
Konečná & Zacha, s.r.o., advokátní kancelář

 

INOVATIVNÍ FIRMA ROKU
Vítěz kategorie – ARROWS advokátní kancelář,s.r.o.
 

PRO BONO / CSR



Vítěz kategorie – PORTOS, advokátní kancelář s.r.o.

PRÁVNICKÁ FIRMA ROKU 2024 ZA NEJLEPŠÍ KLIENTSKÉ SLUŽBY
Vítěz kategorie – HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář

 

Hlavní cena

PRÁVNICKÁ FIRMA ROKU PRO MEZINÁRODNÍ KANCELÁŘ
Vítěz kategorie: Dentons Europe CS LLP, organizační složka

PRÁVNICKÁ FIRMA ROKU PRO DOMÁCÍ KANCELÁŘ
Vítěz kategorie: HAVEL & PARTNERS s.r.o., advokátní kancelář

© EPRAVO.CZ – Sbírka zákonů, judikatura, právo | www.epravo.cz

Další články:
Profesor Petr Hajn, legenda obchodního práva, byl uveden do Právnické síně slávy
Právnická firma roku 2024

https://www.epravo.cz/
https://www.epravo.cz/top/clanky/profesor-petr-hajn-legenda-obchodniho-prava-byl-uveden-do-pravnicke-sine-slavy-119612.html
https://www.epravo.cz/top/clanky/pravnicka-firma-roku-2024-118808.html

